Każdy przeto z mieszkańców tutejszych będący w potrzebie korzystania z tego dobrodziejstwa, winien zgłosić się do komisji za właściwego cyrkuła, skąd pozyska assignację z książki sznurowej wyciętą na jedną porcję, a następnie za złożeniem takowej, będzie miał sobie w miejscu wskazanym drzewo wydane. Nadmieniam się, że na dobę tylko porcję drzewa jedna famija otrzymać może. — Warszawa dnia 8 (20) stycznia 1855 roku. — Generał-major, Gortów.

Prokurator królewski przy trybunale cywilnym guberni Warszawskiej w Warszawie. — Zawiadamiam, iż komornik okręgu Orłowski, Marcin Kwiatkusiński, dla wyjścia kaucji, w urzędowaniu swoim, aż do wystawienia nowej, zawieszonym został, przez czas więc trwania zawieszenia, żadnych czynności do urzędu tego przywiązanych, przedsiębrać nie jest mocen. Strony interesowane po odbiór akt, do podsejki tegoż okręgu zgłaszać się mogą. — Warszawa dnia 8 (20) stycznia 1855 r. — A. Sadkowski.

— Nr 1 tomu XXVI Roczników gospodarstwa krajowego, wyszedł z druku i zawiera: Owczarnia w Chełmie, przez Franciszka Lutostawskiego. O drzewie i jego użytkach, przez B. Alexandrowicza, (ciąg dalszy). Kilka słów o finansach tegoczesnych; przez Wł. G.

królestwa stopione, a inne sprzedane zostaną, i dla tego magistrat wyraźnie ostrzega wszystkich interesentów, że w terminie wyżej oznaczonym, to jest do dnia 20 stycznia (1 lutego) r. p., fanty ze złota i srebra nie wykupione lub nie zaprolongowane, w wykonaniu artyku. 3go NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 roku o zaprowadzeniu w królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz artykułu 29go NAJWYŻEJ potwierdzonej Ustawy, mocą której przy mennicy ustanowiona została probiernia, bez różnicy, czy były zapozatrzone stępem zapasowym lub nie, przesłane zostaną do probierni Warszawskiej dla zamiany

4) Ażeby się nikt z osób interesowanych niewiadomością o niniejszem obwieszczeniu wywierać nie mógł, takowe przez pisma publiczne, jako to: Gazetę Rządową, Policyjną, Warszawską, Codzienną, Dziennik i Kurjer Warszawski trzykrotnie do wiadomości publicznej podaje, niemniej przez przyklepienie drukowanych egzemplarzy onego w miejscach publicznych, i obwołanie po mieście przy ogroście trąby, obwieszzone zostanie. — Warszawa dnia 1 (13) Grudnia 1854/5 roku. — Prezy-

dent, rzeczywisty radca stanu Andrault. — Naczelnik kancelarii Łuceński.

REWALENTA ARABSKA

pp. Barry Du Barry
i spółka w Londynie.